2025年 2月 12日

各位

会社名  株式会社シマノ

代表者名 代表取締役社長 島野泰三

（コード番号：7309 東証プライム）

問合せ先 上席執行役員 金井琢磨

         （電話番号 072-223-3254）

役員人事に関するお知らせ

 2025年 2月 12日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

下記①の人事につきましては 2025年 3月 27日開催予定の第 118期定時株主総会及び当該株主総

会終了後に開催予定の取締役会において、下記②の人事につきましては同株主総会において正式に

決定される見込みです。

記

① 昇任予定取締役

氏名 新職 旧職

チア チン セン
専務取締役

Shimano (Singapore) Pte. Ltd. 社長

常務取締役

Shimano (Singapore) Pte. Ltd. 社長

② 新任社外取締役候補

以上

氏名（ふりがな） 略歴

江口 あつみ

（えぐち あつみ）

1980 年  4 月

2010 年  4 月

2013 年  4 月

2016 年  4 月

2017 年 11 月

2018 年  3 月

2023 年  6 月

2024 年  6 月

サントリー株式会社 入社

（現サントリーホールディングス株式会社）

サントリーホールディングス株式会社 広報部 部長

サントリーグローバルイノベーションセンター株式会社

ビジネス開発部 上席研究員

サントリーホールディングス株式会社

R&D 担当役員付 渉外・広報担当（専任部長）

江崎グリコ株式会社 入社

理事 コーポレートコミュニケーション部長

江崎グリコ株式会社

執行役員 コーポレートコミュニケーション部長

株式会社ニッスイ 社外取締役（現在に至る）

株式会社山善 社外取締役（現在に至る）